REITORIA

PORTARIA n. 27/2003

Nomeia Assessores da Assessoria de Planejamento e Desenvolvimento.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Fernanda Cristina Barbosa Pereira, como Assessora da área de Planejamento e o professor Jamerson Veigas Queiroz, como Assessor da área de Captação de Recursos, da Assessoria de Planejamento e Desenvolvimento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria
n. 15/1999/REITORIA e demais disposições em contrário.

Criciúma, 08 de setembro de 2003.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC